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I, SISMIK DALGA YAYINIMI .......cooooiiiiiiiiieieeeeee et n et rn e
1.1 Dalga Yayiniminda Temel Kavramlar ....................c.oiiiiiii e,
1. Dalga Yayinim Hizi

2. Sismik Dalga Sekilleri

I.1.2.A. Boyuna Dalgalar

1.1.2.B. Enine Dalgalar

1.1.2.C. Rayleigh Dalgasi

1.1.2.D. Love Dalgasi

1.1.3. Kaynak Dalgacigi

1.1.3.A. Minimum Faz

1.1.3.B. Sifir Faz

1.1.3.C. Polarite

1.1.2.  Dalga Yayinim Geometrisi

. SiSMIK YONTEM

11.1. Kirllma Sismigi

3. Eg§imli Tabakada Derinlik Hesaplanmasi
4. Uc Tabaka Problemi

5. Dort Tabaka Problem

6. Dusuk Hiz Zonu Hesabi

11.2. Yansima Sismig
11.2.1. Genel Tanimlamalar
11.2.1.A. Ayrimhhik
11.2.1.B. Fresnel Zonu

7. Yansima Katsayisi

8. Kaynak ve Alici Duzenler
9. Acilim Kaymasi

Hiz Kavrami

10. Yapay Sismik Hiz

11. Ug Boyutlu Sismik

11.3. "S" Dalgasi Sismik Yontemi
12. Elastisite ve Hiz

Teori ve Uygulama

11.4. Dusey Sismik Profil
Il GERGEK DUNYA

.1 Garilti

l.1.1.  Sagilmalar

ll.1.2.  Tekrarli Yansimalar
M.1.3.  Yansimis Kirilmalar
ll.1.4.  Duzensiz Gurdlttler



.2.

111.2.1.
.2.1.A.
.2.1.B.

.2.1.C.
1.2.1.D.

.2.1.E.
.2.1.F.

.2.1.G.
.2.1.H.

1.2.2.
1.2.3.

Jeolojinin Bozucu Etkileri

Hiz Etkisi
Egim Asagi Olan Gériinir incelme
Faylara Karsi Gérunir incelme
Faylarin Neden Oldugu Gérinur Rollover'lar
Deniz Suyunun Etkisi
Tuzun Sebep Oldugu Hiz Anomalileri
Seyi Diyapirinin Altindaki Hiz Dismeleri
Resiflerin Altindaki Hiz Anomalileri
Diger Onemli Hiz Anomalileri

Yapisal Etkiler

Geometrik Etkiler

IV.  SiSMIK VERI ISLEM

IvV.1.

IvV.1.1.
IvV.1.2.
IV.1.3.
IvV.1.4.
IV.1.5.
IV.1.6.
IvV.2.

IvV.2.1.

IV.2.1.A.
iv.2.1.B.
IvV.2.1.C.

IvV.2.2.

IV.2.2.A.
IV.2.2.B.

Klasik Veri islem
Gergek Genlik Kurtarimi
Veri Ayiklamasi
Statik Duzeltme
Dinamik Duzeltme
Kirilma Dalgalarinin Atilmasi
Yigma iglemi
Yorum Amagh Veri iglem
Gog¢ islemi
Dalga Cephesi Migrasyonu
Difraksiyon Hiperboll Migrasyonu
Migrasyonun Etkileri
Sismik Log
ileri Model
Tersine Model

V. JEOLOJi VE YORUM

V1.
V.1.1.
V.1.2.
V.1.2.A.
V.1.2.B.
V.1.2.C.
V.2.

Yansitici Sekilleri

Uyumsuzluk Yuzeyler
Kesilme (lapout) Sekilleri
Baselap
Toplap
Traglanma (truncation) ve Asinma

Sismik Fasiyes Tipleri

VI. GEREKLi MALZEME
VII. VERIi HAZIRLANMASI

VIIA.
VIIL1.1.

Yardimci Veriler
Kuyu Kontrolu

VIIL1.1.A. Kuyu Loglar
VII.1.1.B. Dizeltilmis Hiz Logu
VII.1.1.C. Yapay Sismogramlar



VII.1.1.D. Litolojik Bilgiler
VII.1.2. Yizey Jeolojisi
VII.1.3. Hava Fotograflar

VII.2. Sismik Veriler

Vil.2.1. Saha Calismalari

Vil.2.2. Sismik Kesit Cesitleri

VII.2.3. Sismik Lokasyon Haritalari
VIl.2.4. Hiz Verileri

VIl.2.4.A. Ara Hiz

VIl.2.4.B. Ortalama Hiz

Vil.2.4.C. NMOH iz

VII.2.4.D. RMSHizi

VIl.2.4.E. Dix Ara Hizi

VIII. YORUM

VIIl.L1.  Verilerin Gozden Gegirilmesi
VIIIL1.1. Sismik Kesit Basliklar

VIIL1.1.A. Genel Tanimlamalar

VII.1.1 .B. Kayit ve Saha Parametreleri
VIIlL1.1.C.  Veriiglem

VIII.2. Sismik Veri Kalitesi

VIII.3. Polarite ve Statik Kaymalar

VIiil.4. Jeolojik Verileri Gozden Gegirme
VIILS. Kuyularin Sismikle Baglanmasi
VIII.6. Verilerin Hazirlanmasi

VIIL.7. Seviye (horizon) Segimi

VIIL.8. Sismik Kesitlerin Yorumu
Vitll.8.1. Sismik Kesitlerin Katlanmasi
VIIL8.2. Sismik Kesitlerin isaretlenmesi
VIII.8.3. Sismik Kesitlerin Korelasyonu
VIII.8.4. Yorumu Etkileyen Temel Problemler
VIII.8.4.A. Faylar ve Tabaka Kivrimlari
VIII.8.4.B. Seviyelerdeki Kaymalar (misties)
VIII.8.5. Hidrokarbonlarin Dogrudan Tayini
IX. KONTURLAMA ve HARITALAMA
IX.1. Konturlama Problemleri

IX.2.  Bilgisayar ile Konturlama

X. YARARLANILAN KAYNAKLAR



